
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 01/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

17/06/2019 04/06/2019 04/06/2019 TÉCNICA E PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL PARA ATUAR 
TANTO NOS ASPECTOS PREVENTIVOS QUANTO NA ADMINISTRAÇÃO DO CONTENCIOSO, BEM COMO OPERAR JUNTO ÀS 
DIVERSAS INSTITUIÇÕES DO PODER PÚBLICO, MAIS PRECISAMENTE AS QUE TÊM RELEVÂNCIA PARA O DESEMPENHO DAS 
ATIVIDADES DE FISCALIZAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ANA CARLA FERNANDES DE QUEIROZ

Responsável pela Informação ANA CARLA FERNANDES DE QUEIROZ

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ADRIANO LOPES DO NASCIMENTO

Responsável pela Adjudicação ANA CARLA FERNANDES DE QUEIROZ

Responsável pela Homologação CAIO CÉSAR PEREIRA PAIVA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
MARCELINO VIEIRA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

17/06/2019 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

04/06/2019 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

04/06/2019 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

04/06/2019 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

CONCITUS CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL EIRELI - ME ../- Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO pdf

EXTRATO DE CONTRATO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Marcelino Vieira
Rua Travessa Neo Pontes, SN - Centro - CEP: 59970-000 - Marcelino Vieira\RN

CNPJ: 08.392.995/0001-95 - Tel: - Site: www.camaramarcelinovieira.rn.gov.br

Rua Travessa Neo Pontes, SN - Centro - CEP: 59970-000 - Marcelino Vieira\RN

https://camaramarcelinovieira.rn.gov.br/licitacoes/26

Emitido: 08/01/2026 06:32:08



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

EXTRATO DE ADITIVO pdf

EXTRATO DE ADITIVO 01 pdf

EXTRATO ADITIVO 02/2021 pdf

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENA 02/2021 pdf

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 02/2021 pdf

TERMO DE CONTRATO pdf

Câmara Municipal de Marcelino Vieira
Rua Travessa Neo Pontes, SN - Centro - CEP: 59970-000 - Marcelino Vieira\RN

CNPJ: 08.392.995/0001-95 - Tel: - Site: www.camaramarcelinovieira.rn.gov.br

Rua Travessa Neo Pontes, SN - Centro - CEP: 59970-000 - Marcelino Vieira\RN

https://camaramarcelinovieira.rn.gov.br/licitacoes/26

Emitido: 08/01/2026 06:32:08


